[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 января 2021 года № 72-336
ЗАТО Светлый

2

О  признании утратившим силу решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
Обсудив ходатайство председателя территориальной  избирательной комиссии Л.А. Шутаревой в  соответствии с Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
р е ш е н и е:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 14 апреля 2016 года № 14
«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит обязательному опубликованию.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева

	Временно исполняющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый
	О. Н. Шандыбина